CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRElA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO NQ 31/2019/13, APROVADO
POR ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE MARÇO DE
2019.

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, se ouvido o plenário dentro das
formas regimentais, para que o executivo providencie a construção de

uma IIGuarita" nas proximidades do Trevo Municipal, mais

precisamente na VicinalllJosé Joaquim de Araújo."

JUSTIFICATIVA:

O presente trata-se que no local havia uma guarita, mas
com a construção do novo trevo foi preciso retirar, sendo necessário
construir uma nova Guarita para proteção do sol e chuva para as pessoas
que precisam desse local para esperar seus veículos.

Sala das sessões, 15 de março de 2019.

Autor: José Rodrigues

Givanildo Florentino Pereira

Marcelo Correia da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra

Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1